
Šogad Pārventas svētki – kā “Nebēdnību
karuselis”!

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

17. maijā Ventspilī jau septiņpadsmito reizi notiks Pārventas svētki, šoreiz ar tematiku “Nebēdnību karuselis”. Galvenie notikumi norisināsies laukumā pie sporta halles
“Pārventa”, kur apmeklētājus sagaidīs daudzveidīga kultūras, izklaides un sporta programma visai ģimenei. Svētku īpašā viešņa – šarmantā un tautā iemīļotā dziedātāja Marija
Naumova.
Diena sāksies plkst. 12.00 ar krāšņu svētku gājienu, kurā piedalīsies Pārventas izglītības iestāžu audzēkņi, pedagogi, pirmsskolu bērni ar vecākiem, pašvaldības iestādes, privātie uzņēmumi un

pūtēju orķestris “Ventspils”. Gājiens startēs no Pārventas pamatskolas pagalma un virzīsies pa Tārgales ielu līdz svētku norises vietai – laukumam pie sporta halles.

Laukumā pie sporta halles “Pārventa” plkst. 12:30 notiks oficiālā svētku atklāšana, kam sekos Pārventas orķestra grupas koncerts “Muzikāls sveiciens savējiem”. Bet jau plkst. 13:00 skanēs

Ventspils instrumentālo ansambļu skate, kurā uzstāsies mūsu talanti – “Ventspils Junioru bigbends”, “Ventspils nonets”, “Ventspils Brass”, studija “INTRO” un “Saksofonu kvartets”.

Skatītājus izklaidēs arī atraktīvais pasākuma vadītājs – iluzionists Dante Pecolli.

Plkst. 15:00 uz lielās skatuves kāps svētku galvenā viešņa – harizmātiskā Marija Naumova.

Dienas garumā darbosies radošās darbnīcas bērniem, piepūšamās atrakcijas, rotaļas un stafetes kopā ar animācijas tēliem, kā arī darbosies svētku tirdziņš.

Pārventas sporta kompleksa stadionā plkst. 13:00 būs vērojams mūsdienu deju uzvedums “Nebēdnībai pa pēdām”, kurā piedalīsies pilsētas un novada mūsdienu deju kolektīvi.

Pārventas bibliotēkā visas dienas garumā norisināsies radošās darbnīcas bērniem un aktivitāte “Pārventnieka spēles agrāk un tagad”, būs iespēja iepazīties ar bibliotēkas piedāvājumu.

Plkst. 18:00 svētku dienu noslēgs koncertprogramma, kurā piedalīsies jauktais koris “Cantabile”, baltkrievu dziesmu ansamblis “Žuravinka” un ukraiņu dziesmu ansamblis “Mrija”.

Informācija par satiksmes ierobežojumiem skatīt ŠEIT.

Pārventas svētki šogad solās būt kā īsts nebēdnīgs karuselis visai ģimenei!

https://www.ventspils.lv/parventas-svetku-laika-bus-trauceta-sabiedriska-transporta-kustiba-3/

